

## عنوان مقاله:

علل خشونت های فردی و جمعی دانش آموزان در مدارس شهر فرخ شهر

## محل انتشار:

هفتمین همایش ملی مطالعات و تحقیقات نوین در حوزه علوم انسانی، مدیریت و کارآفرینی ایران (سال: 1399)

تعداد صفحات اصل مقاله: 5

## نویسندگان:

میلاذ عبدالهی آرپناهی - دانشجوی کارشناسی آموزش ابتدایی - دانشگاه فرهنگیان

حسن یوسفی - دانشجوی کارشناسی آموزش ابتدایی - دانشگاه فرهنگیان

احمد عربی جونقانی - دانشجوی دکتری برنامه ریزی درسی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تهران

## خلاصه مقاله:

این پژوهش به دنبال بررسی علل خشونت های فردی و جمعی در مدارس شهر فرخ شهر است. و در بخش بحث و نتیجه گیری به سه زیر موضوع 1\_ علل خشونت های فردی و جمعی دانش آموزان علیه یک دیگر چست 2\_ چرا این علل توسط مسئولین برطرف نمیشوند 3\_ چه راهکار هایی برای حل این مسائل وجود دارد پرداخته شده است. در این پژوهش از روش کتاب خانه ای و طرح پرسشنامه استفاده شده است. و از نظرات دبیران، آموزگاران، والدین، دانش آموزان و دیگر صاحب نظران استفاده شده است. علل خشونت میان دانش آموزان تفاوت فرهنگی آنها، تعداد زیاد آنها در کلاس ها، عدم پذیرش دیگران با ویژگی های متفاوت توسط دانش آموزان، الگوی رفتاری نامناسب از طرف معلمان، عدم وجود وسایل بازی که باعث تخلیه انرژی شوند، برقراری قانون های ضعیف و نامرتبب با زمان و مکان توسط مدیر، معاون در کل مدرسه و معلم در کلاس است. و چرا اینکه این علل توسط مسئولین برطرف نمی شوند عدماگاهی برخی مسئولین از وجود همچنین مشکلات در مدرسه، تاکید نهاد های بالا بر آموزش افراطی تا تربیت و پرورش اخلاقی و انسان صالح، عدم حمایت و پشتیبانی دیگر اعضای سازمانی از افراد فعال در حوزه کنترل خشونت دانش آموزان، عدم تخصیص اعتبارات برای کار های فرهنگی و نیرو های غیر متخصص باعث می شود که علل ایجاد خشونت در مدارس برطرف نشوند. راهکارها عبارت انداز: آموزش موضوع پذیرش دیگر افراد از قبیل اینکه همه افراد یکسان هستند در حالیکه دارای ویژگی های متفاوتی هستند، قرار دادن وسایل ورزشی و تفریحی برای تخلیه انرژی دانش آموزان، تصویب قانون های فعال کننده و مشوق دانش آموزان بعه فعالیت های عملی، برگزاری کارگاه های آشنایی معلمان و مسئولین با عوامل خشونت و راهکارهای رفع آنها، تشویق و حمایت افراد فعال در عرصه کنترل خشم دانش آموزان

## کلمات کلیدی:

علل، خشونت، مدارس، دانش آموزان

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1028276>

